
 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov 

Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

  PP vztah Míst Mzda Směnnost 

   
                PRACOVNÍCI OSTRAHY - STRÁŽNÍ - OPERÁTOŘI PCO          Střední odborné (vyučen) 
               Operátoři bezpečnostních služeb (54144) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Nepřetržitý provoz 23000 - 30000 Kč 1 

4.9.2024 - neurčito 

 CVA298373U Identifikace: Miroslav Kordula 
Komu se hlásit: Školní č.p. 1162/52, 430 01  Chomutov 1, Kordula st. Miroslav, tel: 474 629 693, 777 629 693, email: 

koskord@koskord.eu     

okres Chomutov Místo v. práce: 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- osobně na adrese Školní 1162/52, Chomutov 
- emailem na: koskord@koskord.eu, zašlete životopis 
- telefonicky každou středu od 11:00 do 13:00 hodin na tel.č. 474 629 693, 777629693. 

 
Vhodné pro osoby: 
- bez zdravotního omezení 
- zdravotně znevýhodněné 
- se zdravotním postižením s maximálně 2. stupněm invalidity 
- se zdravotním postižením s invaliditou 3. stupně 
 
Požadované vzdělání: alespoň jedno z uvedených 
- střední odborné s výučním listem nebo 
- střední odborné bez vyučení a bez maturity. 
- úplné střední odborné s vyučením i maturitou 
 
Upřesňující informace: 
- znalost práce na PC (např. Word, PDF, LIBRE atd.), 
- komunikační schopnosti, 
- certifikát o zkoušce z odborné způsobilosti výhodou. 

Poznámka: 

 
               BEZPEČNOSTNÍ PRACOVNÍCI - NOČNÍ 

VYCHOVATEL/VYCHOVATELKA 

Nižší střední odborné 

               Vychovatelé (kromě vychovatelů pro osoby se speciálními vzdělávacími potřebami) (23593) 

               PP plný Noční provoz 23150 - 23150 Kč 1 

8.1.2025 - neurčito 

 CVA301363U Identifikace: Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, 

příspěvková organizace 

Čelakovského č.p. 822/8, 430 01  Chomutov 1, Pojmanová Jitka Mgr., tel: 474 624 285, email: 
herkules.ddcv@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: herkules.ddcv@seznam.cz, zašlete strukturovaný životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 8:00 do 16:00 hod  na tel.č. 474 624 285. 

 
Požadované vzdělání: alespoň jedno z uvedených 
- nižší střední odborné 
- střední odborné s výučním listem 
- střední odborné bez vyučení a bez maturity 
- úplné střední všeobecné (gymnázium) 
- úplné střední odborné s vyučením i maturitou 
- úplné střední odborné s maturitou (bez vyučení). 

 
Upřesňující informace: 
- výpis z rejstříku trestů 
- řidičský průkaz sk.B 
- dohled u dětí v nočních hodinách. 

Poznámka: 

 

   10. 1. 2025 Strana 1 

V 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               DĚLNÍCI Střední odborné (vyučen) 
               Montážní dělníci mechanických zařízení (82110) 

               PP plný Dvousměnný provoz 22680 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA259638U Identifikace: Hunter Douglas Kadaň s.r.o. 

Tušimice č.p. 15, Kadaň 1, Gabrhelová Andrea, tel: 474 319 251, email: gabrhelova@hunterdouglas.cz 

 Dostavte se k osobnímu jednání v pondělí a ve středu od 8 - 14 hodin na adresu místa výkonu práce - 
výuční list a životopis s sebou. 
 
Popis pracovní činnosti - Výroba stínicí techniky ve dvousměnném provozu. 
 
Požadované pracovní způsobilosti - manuální zručnost, základní uživatelské znalosti výpočetní techniky, 
samostatnost, týmová spolupráce, ochota učit se nové věci,  pracovní flexibilita, zaučení na více 
pracovních operacích. 
 
Nabízíme - firemní doprava, stravenky, měsíční bonusy, 25 dní dovolené 
 

Poznámka: 

               DĚLNÍK/DĚLNICE Střední odborné (vyučen) 
               Montážní dělníci mechanických zařízení (82110) 

               PP plný Dvousměnný provoz 22680 - 25000 Kč 10 

25.11.2024 - neurčito 

 CVA300428U Identifikace: Hunter Douglas Kadaň s.r.o. 

Tušimice č.p. 15, Kadaň 1, Gabrhelová Andrea, tel: 474 319 251, email: gabrhelova@hunterdouglas.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: gabrhelova@hunterdouglas.cz, zašlete životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 13:00 do 14:00 hod  na tel.č. 474 319 251. 
 

Poznámka: 

 
               ELEKTRIKÁŘ Střední odborné (vyučen) 
               Stavební a provozní elektrikáři (7411) 

               PP plný Jednosměnný provoz 21300 - 27000 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA229901U Identifikace: INELSEV ZPA s.r.o. 

Bachmačská č.p. 1729/9, 430 01  Chomutov 1, Vyhlasová Karolína Ing., tel: 774 064 594, email: 
vyhlasova@inelsev.cz 

 Dostavte se k osobnímu jednání vždy v PO a PA od 7:00 do 8:00 hod. (životopis s sebou) na adresu místa 
výkonu práce. 

 
Náplň práce - montáž, servis, opravy a údržba el. zařízení 
 
Požadujeme - vzdělání v oboru podmínkou, praxe výhodou, výhodou vyhláška 50/1978 Sb., výhodou 
řidičský průkaz sk. B, schopnost samostatné práce, zodpovědnost, ochota technicky se vzdělávat, aktivní 
přístup k řešení problémů 

 

Poznámka: 

 

   10. 1. 2025 Strana 2 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ELEKTRIKÁŘI Střední odborné (vyučen) 
               Stavební a provozní elektrikáři (74110) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Dvousměnný provoz 28000 - 32000 Kč 1 

1.10.2024 - neurčito 

 CVA298664U Identifikace: "LÜFTUNGSTECHNIK M.Ordos" spol. s r.o. 

Přečaply č.p. 64, Údlice, 430 01  Chomutov 1, Pazderová Květuše Ing. 
 V případě zájmu nás kontaktujte: 

- emailem na: sekretariat@ordos.cz, zašlete strukturovaný životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - ČT od 7:30 do 15:30 hodin, PÁ od 7:30 do 12:30 hodin na tel.č. 474 667 
220. 
 
Společnost "LÜFTUNGSTECHNIK M. Ordos" spol. s r.o. zabývající se již více jak 30 let výrobou 
vzduchotechniky, oceněná certifikátem Dun & Bradstreet uděleným pod záštitou Czech Top 100, přijme do 
svých řad elektrikáře. 
 
Náplň práce: 
- montáž a opravy elektroinstalace v rámci podnikového areálu a podnikových budov a staveb 
- montáž el. instalace do ohebných hadic, rour nebo lišt včetně osazování krabic všech typů a zapojování 
instalace, spínačů, zásuvek a vidlic, jističů, ovládačů, přepínačů, relé, rozvaděčů a dalších 
- samostatné odborné práce při zjišťování a odstraňování závad, preventivních, běžných a středních 
opravách, kontrolách, výměnách el. strojů, přístrojů a zařízení s nízkým (vysokým) napětím budov a 
objektů průmyslové a jiné vybavenosti, venkovních rozvodových energ. systémů ve všech výrobních i 
nevýrobních prostorech 
- provádění odečtů spotřeby el. energie. 
 
Očekáváme: 
- výuční list v oboru elektrikář 
- praxe v oboru velkou výhodou 
- ochota pracovat na směny (ranní/odpolední) 
- spolehlivost, loajálnost, zájem o práci a dobré pracovní návyky. 
 
Nabízíme: 
- hlavní pracovní poměr na dobu neurčitou ve firmě s dlouholetými zkušenostmi 
- nástupní mzda 28 000 - 32 000,- Kč/měs. 
- stravenkový paušál 80,- Kč/směna 
- týdenní pracovní doba 37,5 hod. 
- finanční bonusy/prémie dle hospodaření firmy, 
- firemní akce 
- parkování u areálu firmy 
- dostupná MHD z Chomutova 
- nástup ihned. 

Poznámka: 

ELEKTRIKÁŘI Střední odborné (vyučen) 
Stavební a provozní elektrikáři (74110) 

PP plný Jednosměnný provoz 35000 Kč 1 

10.10.2024 - neurčito 

 CVA299383U Identifikace: MOBIDICK CZ s.r.o. 

Chomutovská č.p. 420, Jirkov, Gončar Ivan Ing. 
 V případě zájmu nás kontaktujte osobně v pracovní dny PO - ČT od 09:00 do 12:00 hod na adrese výkonu 

práce Chomutovská 420, 431 11 Jirkov. 
Poznámka: 

   10. 1. 2025 Strana 3 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ELEKTRIKÁŘI Střední odborné (vyučen) 
               Stavební a provozní elektrikáři (74110) 

               PP plný Jednosměnný provoz 30000 - 40000 Kč 2 

1.1.2025 - neurčito 

 CVA301146U Identifikace: MOSEP-CHOMUTOV spol. s r.o. 

Škroupova č.p. 1444/3, 430 01  Chomutov 1, Mrázová Elena Bc., účetní, tel: 474 624 070, email: 
mosep@mosep.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: mosep@mosep.cz, zašlete strukturovaný životopis, 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 08:00 do 12:00 hod  na tel.č. 474 624 070. 
 
Vhodné i pro absolventy. 

 
Náplň práce: 
- stavební elektroinstalace. 
 
Požadujeme: 
- vyučení v oboru, 
- ŘP sk.B výhodou. 

Poznámka: 

 
               ELEKTROMECHANICI Střední odborné (vyučen) 
               Elektromechanici (7412) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 35000 - 37000 Kč 1 

1.10.2024 - 30.9.2025 

 CVA327148W Identifikace: NOVATEC GROUP CENTRAL EUROPE s.r.o. 

Beethovenova č.p. 5547, 430 01  Chomutov 1, Jamečná Petra, tel: 725 079 956, email: 
pjamecna@novatecgroup.com 

 
 

 
               ELEKTROMONTÉŘI Střední odborné (vyučen) 
               Elektromechanici elektrických zařízení (kromě zařízení v dopravních prostředcích) (74121) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 28000 - 38000 Kč 2 

1.11.2024 - 31.10.2025 

 CVA299208U Identifikace: NOEL - PLUS CV spol. s r.o. 

Dukelská č.p. 5637, 430 01  Chomutov 1, Klicmanová Lenka, tel: 734 645 989, email: 
l.klicmanova@astconsulting.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: l.klicmanova@astconsulting.cz,zašlete strukturovaný 
životopis. 
 
Upřesňující informace: 
- zaměstnání na dobu určitou 1 rok 
- po roce zaměstnání nabízíme HPP na dobu neurčitou. 
 
Náplň práce: 
- elektroinstalace jednoúčelových strojů a výrobních linek, 
- elektroinstalace rozvaděčů a rozvoden, 
- průmyslová instalace, 
- elektroinstalace administrativních budov, 
- opravy strojů. 
 
Požadujeme: 
- SOU / SŠ technického směru - elektro (i čerství absolventi), 
- odborná způsobilost dle nařízení vlády 194/2022 §5 (pokud ji nemáte, rádi Vám s ní pomůžeme), 
- fyzickou zdatnost, 
- časovou flexibilitu, 
- řidičský průkaz skupiny B (v případě potřeby firma zajistí jeho získání). 
 
 

Poznámka: 

 
   10. 1. 2025 Strana 4 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               INSTALATÉŘI Střední odborné (vyučen) 
               Stavební instalatéři (71261) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 40000 Kč 1 

1.10.2024 - neurčito 

 CVA298286U Identifikace: SANACE PO s.r.o. - Chomutov, ČR 

území ČR, Hek Martin, tel: 776 400 033, email: hek@sanacepo.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- telefonicky na tel.: 776 400 033 
- emailem na: hek@sanacepo.cz, zašlete strukturovaný životopis. 
 
Upřesňující informace: 
- praxe na pozici samostatného instalatéra, topenáře, 
-.řidičský průkaz skupiny B, 
- flexibilita, 
- výpis z rejstříku trestů. 

 

Poznámka: 

 
               INSTALATÉŘI VODOVODŮ A TOPENÍ Střední odborné (vyučen) 
               Instalatéři vodovodů (71263) 

               PP plný, DPP, DPČ Jednosměnný provoz 20000 - 45000 Kč 2 

12.12.2024 - neurčito 

 CVA300983U Identifikace: Martin Tasi 

Bezručova č.p. 4202, 430 03  Chomutov 3, Tasi Martin, tel: 602 406 888, email: m.tasi@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: m.tasi@seznam.cz, zašlete životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 8:00 do 15:00 hod  na tel.č. 602 406 888. 
 
Požadované vzdělání: aspoň jedno z uvedených 
- základní vzdělání 
- nižší střední odborné 
- střední odborné s výučním listem. 
 
Upřesňující informace: 
- vhodné i pro osoby se základním vzděláním s praxí nebo zkušenostmi v oboru instalatérství 
- pracovní poměr lze sjednat také na kratší pracovní úvazek nebo DPP nebo DPČ. 

Poznámka: 

 
               MANIPULAČNÍ DĚLNÍCI VE VÝROBĚ Střední odborné (vyučen) 
               Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 23000 - 27000 Kč 1 

1.10.2024 - 30.9.2025 

 CVA327236W Identifikace: NOVATEC GROUP CENTRAL EUROPE s.r.o. 

Beethovenova č.p. 5547, 430 01  Chomutov 1, Jamečná Petra, tel: 725 079 956, email: 
pjamecna@novatecgroup.com 

 
 

 
               MECHANICI A OPRAVÁŘI OSOBNÍCH AUTOMOBILŮ Střední odborné (vyučen) 
               Mechanici a opraváři osobních automobilů (72311) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 25000 - 30000 Kč 1 

1.12.2024 - neurčito 

 CVA328247W Identifikace: Auto KŠV s.r.o. 

Obchodní zóna č.p. 250, Otvice, 431 11  Jirkov 1, Falisová Marcela, personalistka, tel: 777 629 295, email: 
fakturace@ksv-cv.cz 

 Vhodné i pro absolventa po vyučení bez zkušeností. 

 
Řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B. 
Navýšení mzdy po zaučení. 

Poznámka: 

 

   10. 1. 2025 Strana 5 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MECHANICI A OPRAVÁŘI STROJŮ A ZAŘÍZENÍ Střední odborné (vyučen) 
               Mechanici a opraváři strojů a zařízení (kromě elektrických) (723) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Neurčeno 25000 - 43000 Kč 2 

7.11.2024 - 30.11.2025 

 CVA328160W Identifikace: Odenwald CZ s.r.o. 

Tušimice č.p. 14, 432 01  Kadaň 1, Pleštilová Anna, tel: 702 159 827, email: anna.plestilova@odenwald.cz 

 Upřesňující informace: 
- angličtina pasivní 
- němčina pasivní 
- činnosti na technických zařízeních 
- řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B 
- servis a opravy strojů a zařízení 
- zámečník, zámečnické práce a údržba 
- mechanik opravář opravářské práce 
- mechanici a opraváři strojů a zařízení (kromě elektrických). 

Poznámka: 

 
               MISTŘI PROVOZOVNY STŘEDISKA HOSPODÁŘSKÉ ČINNOSTI Střední odborné (vyučen) 
               Vedoucí provozu v ostatních zařízeních (51519) 

               PP plný Jednosměnný provoz 24500 Kč 1 

1.10.2024 - neurčito 

 CVA298603U Identifikace: Věznice Všehrdy 

Všehrdy č.p. 26, 430 01  Chomutov 1, Rézová Lucie Bc., tel: 474 697 222, 720 071 296, email: 
lrezova@vez.vse.justice.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 6:00 do 14:30 hod  na tel.č. 474 697 222 nebo 720 071 296 
- emailem na: lrezova@vez.vse.justice.cz, zašlete strukturovaný životopis. 
 
Směnnost: 
- 1 směna 
- 2 směny 
- 3 směny 

 
Požadované vzdělání: alespoň jedno z uvedených 
- střední odborné s výučním listem 
- úplné střední odborné s vyučením i maturitou 
- úplné střední odborné s maturitou (bez vyučení). 

 
Upřesňující informace: 
- trestní bezúhonost 
- osobnostní, zdravotní a fyzická způsobilost 
- pečlivost, trpělivost 
- směnnost dle přiděleného pracoviště - možnost více směn, většinou odpolední a noční 
- min. mzda od 24.500,- Kč/měs. dle zápočtu praxe. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- zaměstnanecké benefity 
- možnost využití zaměstnanecké posilovny 
- 5 dní indispozičního volna 
- dodatková dovolená 
- stravování v jídelně pro zaměstnance. 

Poznámka: 

 

   10. 1. 2025 Strana 6 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MONTÉŘI - ELEKTRIKÁŘI Střední odborné (vyučen) 
               Montéři kovových konstrukcí (72140) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Turnusové služby 34500 Kč 1 

1.10.2024 - neurčito 

 CVA298484U Identifikace: Camfil CZ s.r.o. 

Černovická č.p. 5523, 430 03  Chomutov 3, Oharková Milena Ing., tel: 778 407 800, email: 
milena.oharkova@camfil.com 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: milena.oharkova@camfil.com, zašlete strukturovaný 
životopis. 
 
Vhodné pro absolventy. 
Vhodné i pro osoby se zdravotním znevýhodněním. 

 
Upřesňující informace: 
- Nařízení vlády 190/2022. (dříve paragraf 6 vyhlášky 50/1978 Sb), 
- praxe s montáží kovových konstrukcí výhodou, 
- svědomitost. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- stravenky, 
- unišeky, 
- dovolená 25 dní, 
- příspěvek k penzijnímu připojištění. 

Poznámka: 

 
               OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ PERSONÁLNÍ AGENTURY Střední odborné (vyučen) 
               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Pružná pracovní doba 25000 Kč 1 

1.2.2025 - neurčito 

 CVA300090U Identifikace: Better Job s.r.o. - obchodní zastoupení 

celá ČR, Ambrozek Vladimír, email: info@betterjob.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na info@betterjob.cz , zašlete podrobný životopis. 

 
Upřesňující informace: 
Náplň práce: 
- nabídka služeb personální agentury, 
- vyhledávání nových zákazníků, 
- následná koordinace spolupráce, atd. 
 
Požadujeme: 
- zkušenosti s obchodní pozicí, 
- komunikativní a organizační dovednosti, 
- schopnost samostatné i týmové práce, 
- ochotu učit se novým věcem, 
- časovou flexibilitu, 
- ŘP skupiny B (aktivní řidič). 
 
Nabízíme: 
- práci v malém přátelském kolektivu, 
- služební vůz a PC, 
- odpovídající finanční ohodnocení. 

Poznámka: 

 

   10. 1. 2025 Strana 7 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBSLUHA CNC STROJE V TRUHLÁŘSKÉ VÝROBĚ Střední odborné (vyučen) 
               Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 40000 - 50000 Kč 1 

29.11.2024 - neurčito 

 CVA300683U Identifikace: DENBACOR s.r.o. - pracoviště Okořín 

Okořín č.p. 14, 431 14  Strupčice, Badinka Daniel Ing., tel: 602 116 555, email: 
daniel.badinka@denbacor.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: daniel.badinka@denbacor.cz, zašlete strukturovaný 
životopis. 
 
Vhodné i pro absolventy. 
 
Upřesňující informace: 
- řidičský průkaz výhodou 
- praxe na podobné pozici výhodou. 

Poznámka: 

 
               OBSLUHA CNC STROJŮ  Nižší střední odborné 

               Seřizovači a obsluha ostatních obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) (72239) 

               PP plný Třísměnný provoz 23640 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA274741U Identifikace: Hutz-El s.r.o. - VERNE 

Průmyslová č.p. 7, Vernéřov, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Hlaváčková Renata, tel: 474 316 769, email: 
r.hlavackova@hutzel.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 474 316 769  
(životopis s sebou) 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č.   viz. výše 
nebo zaslat strukturovaný životopis na e-mail: r.hlavackova@hutzel.cz 
 
Náplň práce - odebírání dílů z automatu(soustruh), průběžné měření, vyplňování příslušné dokumentace 
 
Požadujeme - střední odborné vzdělání, spolehlivost, samostatnost, zodpovědnost za odvedenou práci, 
manuální zručnost. 
 

Poznámka: 

 

   10. 1. 2025 Strana 8 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBSLUHA NÁPOJOVÝCH A POTRAVINOVÝCH AUTOMATŮ Střední odborné (vyučen) 
               Obsluha ostatních strojů a zařízení na výrobu, zpracování, uchování potravin a příbuzných výrobků (81609) 

               PP plný Jednosměnný provoz 39000 Kč 1 

13.12.2024 - neurčito 

 CVA301004U Identifikace: COSTE czech a.s. - provozovna 
Komu se hlásit: Alfonse Muchy č.p. 4996, 430 01  Chomutov 1, Novotný Martin, email: info@coste.cz 

Chomutov + celá ČR Místo v. práce: 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: info@coste.cz, zašlete strukturovaný životopis. 
Pokud na Váš email nebudeme reagovat do 1 měsíce, dali jsme přednost jinému uchazeči. 
 
Společnost COSTE czech, a.s. přijme zaměstnance na pozici "Obsluha nápojových a potravinových 
automatů" na hlavní pracovní poměr. Jedná se o fyzicky namáhavou práci. 
Vzhledem k charakteru práce vhodné spíše pro muže. 
 
Náplň práce: 
- doplňování a čištění automatů, 
- drobné servisní zásahy, 
- komunikace se zákazníky 
 
Požadujeme: 
- řidičský průkaz skupiny B, aktivní řidič - 5let praxe, 
- samostatnost, odpovědnost, časovou flexibilitu, spolehlivost, preciznost, 
- aktivní přístup k práci, 
- odolnost vůči stresu, 
- fyzickou odolnost, 
- manuální zručnost, 
- výpis z rejstříku trestů, 

 
Nabízíme: 
- plat od 39.000,- Kč/měs. 
- po odpracovaném roce 13. plat, 
- každoroční nárůst mzdy o 1000 Kč, 
- firemní telefon, 
- automobil k dispozici. 

Poznámka: 

 
               OBSLUHA NŮŽEK A OHRAŇOVACÍHO LISU Nižší střední odborné 

               Obsluha zařízení na zpracování kovů (8121) 

               PP plný Dvousměnný provoz 27000 Kč 2 

1.9.2024 - neurčito 

 CVA298065U Identifikace: ELKOPLAST CZ, s.r.o. - Karlovarská 6101, Chomutov 

Karlovarská č.p. 6101, 430 01  Chomutov 1, Matysová Lucie, tel: 771 238 051, email: 
lucie.matysova@elkoplast.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: lucie.matysova@elkoplast.cz, zašlete životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 7:00 do 15:30 hod  na tel.č. 771 238 051. 
 
Upřesňující informace: 
- fyzicky náročná práce, vhodnější spíše pro muže. 
 
Zaměstanencké výhody: 
- dotované stravování, 
- možnost přesčasů. 
 

Poznámka: 

 

   10. 1. 2025 Strana 9 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBSLUHA/SEŘIZOVAČI  CNC STROJŮ  Nižší střední odborné 

               Seřizovači a obsluha ostatních obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) (72239) 

               PP plný Třísměnný provoz 23640 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA273138U Identifikace: Hutz-El s.r.o. - VERNE 

Průmyslová č.p. 7, Vernéřov, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Hlaváčková Renata, tel: 474 316 769, email: 
r.hlavackova@hutzel.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 474 316 769 (životopis 
s sebou) 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č.   viz. výše 
nebo zaslat strukturovaný životopis na e-mail: r.hlavackova@hutzel.cz 
 
Náplň práce - odebírání dílů z automatu(soustruh), průběžné měření, vyplňování příslušné dokumentace, 
seřizování 
 
Požadujeme - střední odborné vzdělání a praxe na obdobné pozici, spolehlivost, samostatnost, 
zodpovědnost za odvedenou práci, manuální zručnost. 
 

Poznámka: 

 
               OPERÁTOŘI ÚDRŽBY Střední odborné (vyučen) 
               Mechanici a opraváři elektronických přístrojů (7421) 

               PP plný Třísměnný provoz 22700 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA275982U Identifikace: Toyoda Gosei Czech, s.r.o. 

Průmyslová č.p. 2, Vernéřov, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Benešová Dagmar, tel: +420 737 279 373, 
email: Dagmar.Benesova@tgcz.cz 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 737 279 373 v době Po 
- Pa od 14,00 - 16,00 hod. (životopis s sebou) 
 
Ostatní zájemci mohou zaslat strukturovaný životopis na e-mail: 
 
Požadujeme - vyhláška č. 50/78 Sb., vzdělání v oboru elektro, praxe na obdobné pozici výhodou, 
manuální zručnost, spolehlivost, technická zdatnost 
 
Pracovní náplň - periodická údržba zařízení, spolupráce s techniky a výrobou, drobné úpravy výrobního 
zařízení dle požadavků výroby, opravy zařízení, práce ve třísměnném provozu 
 
Nabízíme - dotované závodní stravování, roční bonus, dny dovolené navíc, odměny za odpracované roky 

 

Poznámka: 

 
               OPERÁTOŘI VÝROBY Střední odborné (vyučen) 
               Obsluha stacionárních strojů a zařízení jinde neuvedená (8189) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 29000 - 31000 Kč 2 

9.1.2025 - neurčito 

 CVA301443U Identifikace: Arla Plast s.r.o. 

Královský Vrch č.p. 1982, 432 01  Kadaň 1, Riegrová Monika, email: monika.riegrova@arlaplast.com 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: monika.riegrova@arlaplast.com, zašlete strukturovaný 
životopis, do předmětu zprávy uveďte název pozice. 
 
Upřesňující informace: 
- obsluha výrobních linek 
- praxe ve výrobním závodě či na obdobné pozici vítána, 
- způsobilost k obsluze vysokozdvižného vozíku výhodou, 
- samostatnost, zodpovědnost, spolehlivost a smysl pro kvalitu. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- pravidelná měsíční pohyblivá složka (prémie), 
- stravenky, 
- zdravotní volno. 

Poznámka: 

   10. 1. 2025 Strana 10 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

    
               OPERÁTOŘI VÝROBY - MONTÁŽ Nižší střední odborné 

               Montážní dělníci mechanických zařízení (82110) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 32000 Kč 20 

1.8.2024 - 31.7.2027 

 CVA297223U Identifikace: HOFMANN WIZARD s.r.o. - pracoviště Jungheinrich Chomutov s.r.o. 

Průmyslová č.p. 87, 431 15  Vrskmaň, Melnychenko Nataliia, email: 
nataliia.melnychenko@hofmann-personal.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: nataliia.melnychenko@hofmann-personal.cz, zašlete 
životopis. 
 
Upřesňující informace: 
- montování retraků - podvozek s elektrickým pohonem, kabina, hydraulický stožár a další příslušenství, to 
vše pomocí elektrického a pneumatického nářadí. S manipulací s těžšími díly vám pomůže jeřáb případně 
vysokozdvižný vozík. Práce podle návodu v systému MES. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- 25 dnů dovolené, stravenky, penzijní připojištění a cafeterie po 6 měsících zaměstnání. 
 

Poznámka: 

 
               POKLADNÍ NA ČERPACÍ STANICI Nižší střední odborné 

               Ostatní pokladníci a prodavači vstupenek a jízdenek (52309) 

               PP plný Turnusové služby 28000 Kč 1 

1.9.2024 - 31.8.2027 

 CVA298184U Identifikace: NEWPRO Czech, s.r.o. - čerpací stanice SHELL Kadaň 

Klášterecká č.p. 1688, 432 01  Kadaň 1, Caklová Jana, tel: 602 319 165, email: newpro.czech@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- osobně na adrese výkonu práce 
- emailem na: newpro.czech@seznam.cz, zašlete strukturovaný životopis 
- telefonicky na tel.č. 602 319 165. 
 
Požadované vzdělání: 
- nižší střední odborné nebo 
- střední odborné s výučním listem. 

 
Zaměstnanecké výhody: 
- osobní sleva na palivo. 
 

Poznámka: 

 

   10. 1. 2025 Strana 11 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               POŘÍČNÍ - LÍHŇAŘI  Střední odborné (vyučen) 
               Ostatní kvalifikovaní pracovníci v lesnictví a příbuzných oblastech (62109) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Jednosměnný provoz 34000 - 40000 Kč 1 

3.3.2025 - 2.3.2026 

 CVA301303U Identifikace: Povodí Ohře, státní podnik - VD Přísečnice 

VD Přísečnice, rybí líheň, Stránská Jana, tel: 474 636 240, email: stranska@poh.cz 

 V případě, že Vás nabídka volného pracovního místa zaujala, zašlete nám svůj strukturovaný profesní 
životopis a motivační dopis pomocí odpovědního formuláře na webových stránkách podniku www.poh.cz 
(sekce Kariéra) nebo na e-mail: stranska@poh.cz, případně poštou na adresu: Povodí Ohře, s. p., oddělení 
personalistiky, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov do 29.01.2025. První kolo výběrového řízení bude 
realizováno vyhodnocením písemných dokumentů. 
Vybraní uchazeči budou vyzváni k účasti ve druhém kole výběrového řízení, které se uskuteční formou 
osobních pohovorů. Zaměstnavatel si vyhrazuje právo nepřijmout žádného uchazeče. 
 
Požadavky: 
- minimálně střední vzdělání s výučním listem ideálně vyučení v oboru rybářství, popř.  v technických a 
stavebních oborech 
- fyzická zdatnost pro pochůzkovou činnost, celoroční pohyb v terénu 
- manuální zručnost, zodpovědnost, samostatnost, spolehlivost, flexibilita, 
- dobré analytické a vyjadřovací schopnosti 
- ŘP sk. B (aktivní řidič) 
- oprávnění pro vedení malého plavidla na vnitrostátních vodních cestách (kateg. M) 
- nástup 03.03.2025 nebo dohodou. 

 
Charakteristika činností: 
- obsluha rybích líhní a jejich zařízení. Výběr generačních ryb a výtěr ryb, odchov plůdku, násad a tržních 
ryb, příprava (strojení) rybníků k výlovům, obsluha mechanizačních zařízení a strojů v rybářském provozu, 
údržba a oprava rybničních zařízení. 
- kontrola a sledování stavu toků včetně nejbližšího území, zajištění průtočnosti koryt, zejména manuální 
údržba a drobné opravy opevnění a provozních objektů, údržba břehových porostů (práce s křovinořezem, 
ruční motorovou řetězovou pilou,…) 
- vedení základní evidence činností. 
 
Nabízíme: 
- zajímavou práci ve stabilním a ekonomicky silném podniku 
- širokou nabídku zaměstnaneckých benefitů dle kolektivní smlouvy (příspěvek na penzijní 
připojištění/doplňkové penzijní spoření, 5 týdnů dovolené, 5 dní "sick days", příspěvek na stravování, 
příspěvek na dovolenou, rekreaci, kulturu, sport, apod.) 
- pracovní dobu 37,5 hodin týdně v pracovní dny, dle dohody a v případě nutné potřeby v občasném 
režimu o víkendech a svátcích 
- po uplynutí zkušební doby je možno využít služebního bydlení přímo u pracoviště dle podmínek POh. 
 
Poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány výhradně pro účely výběrového řízení v souladu s platnou 
legislativou o ochraně osobních údajů a nebudou zpřístupněny a předány jiným osobám. Poskytnutí údajů 
je dobrovolné, je však nezbytné pro účast ve výběrovém řízení. Po ukončení výběrového řízení budou 
podkladové materiály neúspěšných uchazečů zlikvidovány, nebo budou s jejich souhlasem uchovány v 
databázi uchazečů o zaměstnání vedené u Povodí Ohře, státního podniku po dobu max. 6 měsíců pro 
možné oslovení s nabídkou práce v této lhůtě. 

Poznámka: 

 

   10. 1. 2025 Strana 12 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PRACOVNÍCI V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH V NÍZKOPRAHOVÉM 

DENNÍM CENTRU 

Střední odborné (vyučen) 

               Ostatní pracovníci osobní péče ve zdravotní a sociální oblasti jinde neuvedení (53299) 

               PP plný Jednosměnný provoz 24750 - 24750 Kč 1 

1.9.2024 - 31.8.2025 

 CVA297788U Identifikace: NADĚJE - Klášterec nad Ohří, Osvobozená 

Osvobozená č.p. 556, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Slavíčková Monika, 
email: m.slavickova@nadeje.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte na email: monika.slavickova@nadeje.cz, zašlete strukturovaný životopis. 

 
Nástup možný ihned. 
 
Požadavky na uchazeče: 
- vzdělání odpovídající zákonu o sociálních službách č. 108/2006 Sb., 
- popř. ochota si požadované vzdělání doplnit, 
- zkušenosti s cílovou skupinou výhodou, 
- řidičiské oprávnění skupiny B, 
- spolehlivost, 
- sociální cítění, 
- ztotožnění s posláním organizace. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- zázemí velké celostátní organizace působící po celé České republice od roku 1990, 
- zaměstnání na plný úvazek, 
- jednosměnný provoz, 
- perspektivní zaměstnání, 
- práci v příjemném prostředí, 
- možnost prodloužení pracovní smlouvy, 
benefity: 
- 5 týdnů dovolené, 
- individuální i týmové supervize, 
- příspěvek na rekvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách. 
 

Poznámka: 

 
               PRODAVAČI Střední nebo střední odborné 

bez maturity a bez vyučení 
               Prodavači v prodejnách (5223) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 21300 Kč 1 

1.7.2024 - neurčito 

 CVA296583U Identifikace: Cu Nguyen Huu - provozovna 

Potoční č.p. 1299, 431 91  Vejprty, Knorová, tel: 775 149 876 

 V případě zájmu nás kontaktujte telefonicky denně od 08:00 do 18:00 hod  na tel.č. 777 229 688. 

 
Upřesňující informace: 
- požadovaná praxe 2 roky v oboru, 
- znalost německého jazyka nutností, kupující převážně z Německa. 
 

Poznámka: 

 

   10. 1. 2025 Strana 13 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PRODEJNÍ PORADCI Střední odborné (vyučen) 
               Prodavači sportovních potřeb (52238) 

               PP zkrácený, 30,00 h/týd. Dělené směny 20000 - 25000 Kč 1 

1.10.2024 - neurčito 

 CVA299103U Identifikace: Dauern s.r.o. - pracoviště Intersport 

Bezručova č.p. 4218, 430 03  Chomutov 3, Hauerová Dagmar, email: dauern@intersport.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: dauern@intersport.cz, zašlete životopis. 

 
Upřesňující informace: 
- jedná se 3 celodenní směny týdně v rozsahu 10 hodin, střídá se sudý a lichý týden 
- zajímavá práce se zákazníky ve velmi příjemném kolektivu 
- požadujeme spolehlivost, schopnost učit se nové věci, pracovitost a příjemné vystupování 
- sportovní aktivita vítána. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- příspěvek na stravné 
- sleva na sportovní vybavení. 
 
 
 
 

Poznámka: 

 
               PROVOZNÍ ELEKTRIKÁŘI Střední odborné (vyučen) 
               Stavební a provozní elektrikáři (74110) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 35000 Kč 1 

18.11.2024 - neurčito 

 CVA300244U Identifikace: S T S P r u n é ř o v, a.s. 

Prunéřov č.p. 376, 432 01  Kadaň 1, Fridrichovská Ivana, tel: 474 336 416, 722 681 152, email: 
mzdovaucetni@stspru.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: mzdovaucetni@stspru.cz, zašlete životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 07:00 do 13:00 hod  na tel.č. 474336416, 722681152. 
 
Upřesňující informace: 
Požadavek: 
- odborná způsobilost v elektrotechnice, dříve vyhl.50/1978, 
- řidičský průkaz sk. B, 
- spolehlivost, 
- manulální zručnost. 
 
Náplň práce: 
- pravidelná a mimořádná údržba výrobních strojů, 
- drobné opravy elektrických zařízení, 
- elektroinstalace ve výrobě, 
- zajištění plynulého provozu jednotlivých zařízení, 
- identifikace závad na strojích a jejich oprava 

 
Zaměstnanecké výhody: 
- stabilní zázemí české firmy s dlouhou historií, 
- finanční ohodnocení  odpovídající dosavadní praxi a zkušenostem, 
- dotované závodní stravování, 
- 4 dny placeného volna nad rámec běžné dovolené, 
- příspěvek na penzijní nebo životní pojištění. 

Poznámka: 

 

   10. 1. 2025 Strana 14 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PROVOZNÍ ZÁMEČNÍCI Střední odborné (vyučen) 
               Provozní zámečníci, údržbáři (72223) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Dvousměnný provoz 28000 - 32000 Kč 1 

1.10.2024 - neurčito 

 CVA298564U Identifikace: "LÜFTUNGSTECHNIK M.Ordos" spol. s r.o. 

Přečaply č.p. 64, Údlice, 430 01  Chomutov 1, Pazderová Květuše Ing. 
 V případě zájmu nás kontaktujte: 

- emailem na: sekretariat@ordos.cz, zašlete strukturovaný životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - ČT od 7:30 do 15:30 hodin, PÁ od 7:30 do 12:30 hodin na tel.č. 474 667 
220. 
 
Společnost "LÜFTUNGSTECHNIK M. Ordos" spol. s r.o. zabývající se již více jak 30 let výrobou 
vzduchotechniky, oceněná certifikátem Dun & Bradstreet uděleným pod záštitou Czech Top 100, přijme do 
svých řad provozního zámečníka. 
 
Náplň práce: 
- obsluha, oprava a údržba výrobních strojů a zařízení v provozech 
- instalace a uvedení do provozu nových strojů 
- zhotovování a montáž zámečnických prvků a výrobků z různého kovového materiálu 
- údržbářské zámečnické práce na movitém a nemovitém majetku firmy. 

 
Očekáváme: 
- výuční list v oboru provozní zámečník 
- praxe v oboru velkou výhodou 
- ochota pracovat na směny (ranní/odpolední) 
- spolehlivost, loajálnost, zájem o práci a dobré pracovní návyky. 
 
Nabízíme: 
- hlavní pracovní poměr na dobu neurčitou ve firmě s dlouholetými zkušenostmi 
- nástupní mzda 28 000 - 32 000,- Kč/měs. 
- stravenkový paušál 80,- Kč/směna 
- týdenní pracovní doba 37,5 hod. 
- zvláštní prémie dle hospodaření firmy 
- parkování u areálu firmy 
- dostupná MHD z Chomutova 
- nástup možný ihned. 

Poznámka: 

 
               RECEPČNÍ FITNESS CENTRA Střední nebo střední odborné 

bez maturity a bez vyučení 
               Recepční (kromě recepčních v hotelích a dalších ubytovacích zařízeních) (42260) 

               PP plný Turnusové služby 37000 Kč 1 

1.12.2024 - neurčito 

 CVA300124U Identifikace: PEPE LOPEZ GYM s.r.o. - pracoviště Chomutov 

Alfonse Muchy č.p. 4996, 430 01  Chomutov 1, Krásl Radek, tel: 608 962 369, email: 
pepelopez@pepelopez.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: gym@pepelopezgym.cz, zašlete životopis 
- telefonicky na tel.č. 608 962 369. 
 
Upřesňující informace: 
- příjemné vystupování 
- orientace na zákazníka 
- aktivní přístup ke svěřeným úkolům 
- spolehlivost, loajalita, 
- schopnost pracovat v týmu. 

 
Zaměstnanecké výhody 
- tarifní mzda + % z prodeje produktů, 
- osobní ohodnocení+tip. 
 

Poznámka: 

 
   10. 1. 2025 Strana 15 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ŘIDIČI DODÁVKY Střední odborné (vyučen) 
               Řidiči osobních a malých dodávkových automobilů, taxikáři (8322) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 25000 Kč 1 

18.9.2024 - neurčito 

 CVA298784U Identifikace: Brambory - Němec s.r.o. 

Čelakovského č.p. 4874, 430 01  Chomutov 1, Němec Štěpán, jednatel, tel: 724217489, email: 
stepekzchom@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: stepekzchom@seznam.cz, zašlete životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 08:00 do 14:00 hod  na tel.č. 724 217 489. 
 
Vhodné pro: 
- bez zdravotního omezení 
- zdravotně znevýhodněné 
- se zdravotním postižením s maximálně 2. stupněm invalidity 
- se zdravotním postižením s invaliditou 3. stupně. 
 
Požadované vzdělání: 
- střední odborné s výučním listem nebo 
- střední odborné bez vyučení a bez maturity. 
 
Upřesňující informace: 
- rozvoz brambor. 
 
 
 
 
 
 

Poznámka: 

 

   10. 1. 2025 Strana 16 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ŘIDIČI MEZINÁRODNÍ DOPRAVY SK. B Nižší střední 
               Řidiči osobních a malých dodávkových automobilů (kromě taxikářů a řidičů zdravotnické dopravní služby) (83221) 

               PP plný Pružná pracovní doba 46000 - 52000 Kč 2 

6.1.2025 - neurčito 

 CVA301265U Identifikace: KAMIPRO s.r.o. 

Raisova č.p. 5489, 430 01  Chomutov 1, Cvrkalová Kateřina, email: kamiprokc@gmail.com 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: kamiprokc@gmail.com, zašlete strukturovaný životopis. 

 
Požadované vzdělání: alespoň jedno z uvedených 
- nižší střední odborné 
- střední odborné s výučním listem 
- střední odborné bez vyučení a bez maturity 
- úplné střední všeobecné (gymnázium) 
- úplné střední odborné s vyučením i maturitou 
- úplné střední odborné s maturitou (bez vyučení) 
- vyšší odborné 
- bakalářské. 
 
Upřesňující informace: 
- dopravní firma v Chomutově hledá řidiče sk. B pro mezinárodní přepravu. 
- možný profesní růst, jedná se převážně o jízdy do Velké Británie. Pokud nemáte s GB zkušenosti nevadí 
zaučíme. 
 
Požadujeme: 
- časovou flexibilitu, spolehlivost, korektní jednání, zodpovědnost, 
- řidičský průkaz sk. B min. 1 rok, zkušenosti řízení v zahraničí výhodou. 
 
Nabízíme: 
- moderní vozový park značky Iveco, stáří vozidel do 4 let, 
- mobilní telefon, tablet, 
- 25 dní dovolené, 
- parkování v areálu firmy. 
 
Nástup možný ihned. 

Poznámka: 

 
               ŘIDIČI SK. C Střední odborné (vyučen) 
               Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel (8332) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 35000 Kč 2 

1.8.2024 - neurčito 

 CVA297365U Identifikace: Krušnohorské služby a.s. 

Březenec č.p. 704, 431 11  Jirkov 1, Kocábková Michaela, tel: 493 645 480, email: 
michaela.kocabkova@mariuspedersen.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- osobně v pracovní dny PO - PÁ od 08:00 do 15:00 hod na adrese výkonu práce 
- emailem na: michaela.kocabkova@mariuspedersen.cz, zašlete životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 08:00 do 15:00 hod  na tel.č. 493 645 480. 

 
Upřesňující informace: 
Požadujeme: 
- ŘP C, 
- průkaz profesní způsobilosti řidiče, 
- praxi v oboru. 
 
Rozvržení pracovní doby: 
- ranní - 6:00 - 14:00 
- odpolední - 14:00 - 22:00. 

Poznámka: 

 

   10. 1. 2025 Strana 17 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ŘIDIČI SKLÁPĚCÍHO VOZU Střední odborné (vyučen) 
               Řidiči nákladních automobilů (kromě tahačů) (83321) 

               PP plný Jednosměnný provoz 51500 - 51500 Kč 1 

15.7.2024 - neurčito 

 CVA297406U Identifikace: X - servis park s.r.o. - pracoviště Chomutov 

Chomutov, Novák František, tel: +420 605 021 135, email: xservispark-personalistika@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: xservispark-personalistika@seznam.cz, zašlete životopis. 

 
Upřesňující informace: 
Firma se specializuje na provádění vodohospodářských a pozemních staveb, na výstavbu inženýrských sítí 
a demoličních prací. 
- řidičský průkaz sk. B - výhodou, 
- řdičský průkaz sk. C, profesní průkaz, 
- praxe v oboru řidič, 
- výhodou vazačský/jeřábnický průkaz. 

 

Poznámka: 

 
               ŘIDIČI, ÚDRŽBÁŘI Střední odborné (vyučen) 
               Řidiči ostatních speciálních vozidel (83329) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 40000 - 50000 Kč 1 

1.1.2025 - neurčito 

 CVA300663U Identifikace: Havárie PO s.r.o. - pracoviště II. 

Tovární 5751, Chomutov - Ústecký a Karlovarský kraj, Hek Martin, tel: 776 400 033, email: 
hek@havariepo.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: hek@havariepo.cz, zašlete životopis 
- telefonicky v pracovní dny na tel.č. 776 400 033. 
 
Upřesňující informace: 
- úklidové práce po dopravních nehodách a jiných haváriích 
- praxe na pozici řidiče 
- řidičský průkaz skupiny C a E, profesní průkaz 
- flexibilita 
- výpis z rejstříku trestů 
- práce Ústecký a Karlovarský kraj. 
 

Poznámka: 

 

   10. 1. 2025 Strana 18 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SERVISNÍ TECHNICI ELEKTRO - FOTOVOLTAICKÉ ELEKTRÁRNY Střední odborné (vyučen) 
               Technici ve fyzikálních a průmyslových oborech (311) 

               PP plný Pružná pracovní doba 30000 - 45000 Kč 3 

9.10.2024 - neurčito 

 CVA299323U Identifikace: NELUMBO Energy a.s. - pracoviště Otvice, ČR 

Otvice, ČR, Štáfková Petra, email: hr@nelumbo.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: hr@nelumbo.cz, zašlete strukturovaný životopis. 

 
Požadované vzdělání: 
- vyučení nebo 
- středoškolské nebo 
- vysokoškolské. 

 
Požadavky na uchazeče: 
- vyžadujeme zkušenosti a samostatnost se servisem fotovoltaických elektráren 
- certifikáty k vykonávání servisu FVE 
- praxe/zkušenost s FVE min. 1 rok 
- vyhláška 50 
- výpis z rejstříku trestů 
- spolehlivost, zodpovědnost, samostatnost 
- manuální zručnost 
- ŘP skup. B 
- ochota práce ve výškách 
- časovou flexibilitu. 
 
Nabízíme: 
- pracovní smlouva na dobu neurčitou 
- výjezdní místo lze po celé ČR, možnost servisního auta 
- plánování vlastního času 
- zajímavou a perspektivní práci na HPP ve stabilní společnosti 
- zajímavé platové ohodnocení 
- práci v přátelském kolektivu 
- nástup možný ihned 
- příspěvek na stravování 
- další zajímavé benefity. 

Poznámka: 

 

   10. 1. 2025 Strana 19 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SERVISNÍ TECHNICI INSTALETÉŘI/TOPENÁŘI Střední odborné (vyučen) 
               Ostatní stavební technici (31129) 

               PP plný Pružná pracovní doba 30000 - 45000 Kč 1 

9.10.2024 - neurčito 

 CVA299326U Identifikace: NELUMBO Energy a.s. - pracoviště Otvice, ČR 

Otvice, ČR, Štáfková Petra, email: hr@nelumbo.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: hr@nelumbo.cz, zašlete strukturovaný životopis. 

 
Požadavky: 
- vyžadujeme zkušenosti a samostatnost se servisem tepelných čerpadel 
- certifikáty k vykonávání servisu tepelných čerpadel 
- praxe v oboru min. 1 rok 
- výpis z rejstříku trestů 
- spolehlivost, zodpovědnost, samostatnost 
- manuální zručnost 
- ŘP skup. B 
- ochota práce ve výškách 
- časovou flexibilitu. 

 
Nabízíme: 
- pracovní smlouva na dobu neurčitou 
- výjezdní místo lze po celé ČR, možnost servisního auta 
- plánování vlastního času 
- zajímavou a perspektivní práci na HPP ve stabilní společnosti 
- zajímavé platové ohodnocení 
- práci v přátelském kolektivu 
- nástup možný ihned 
- příspěvek na stravování 
- další zajímavé benefity. 
 

Poznámka: 

 
               SKLADNÍCI Nižší střední odborné 

               Obsluha vysokozdvižných a jiných vozíků a skladníci (8344) 

               PP plný Dvousměnný provoz 27000 Kč 1 

1.9.2024 - neurčito 

 CVA298066U Identifikace: ELKOPLAST CZ, s.r.o. - Karlovarská 6101, Chomutov 

Karlovarská č.p. 6101, 430 01  Chomutov 1, Matysová Lucie, tel: 771 238 051, email: 
lucie.matysova@elkoplast.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: lucie.matysova@elkoplast.cz, zašlete životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 7:00 do 15:30 hod  na tel.č. 771 238 051. 
 
Upřesňující informace: 
- fyzicky náročná práce, vhodnější spíše pro muže. 
 
Zaměstanencké výhody: 
- dotované stravování, 
- možnost přesčasů. 
 

Poznámka: 

 

   10. 1. 2025 Strana 20 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SKLADNÍCI Střední odborné (vyučen) 
               Obsluha vysokozdvižných a jiných vozíků a skladníci (8344) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 29000 Kč 2 

1.1.2025 - 31.12.2025 

 CVA300743U Identifikace: AROS-osiva s.r.o. - pracoviště 

U Nádraží č.p. 77, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Hrbková Jana, tel: 602 204 

769, email: hrbkova@aros.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- osobně od 4.12.2024 v pracovní dny PO - PÁ od 7:00 do 14:00 hod na adrese U Nádraží 77, Klášterec 
nad Ohří 
- emailem na: hrbkova@aros.cz, zašlete životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 6:30 do 15:00 hod na tel.č. 602 204 769. 

 
Upřesňující informace: 
- jedná se o kompletaci zboží pro expedici, naskladňování hotových výrobků, materiálu a komponentů k 
výrobě 
- zkušenost s prací ve skladě vítána, 
- oprávnění řídit retrak a VZV naftový - nutná podmínka. 
 
Pracovní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok, v případě oboustranné spokojenosti bude 
pracovní smlouva prodloužena na dobu neurčitou. 

Poznámka: 

 
               SKLADNÍCI Střední odborné (vyučen) 
               Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 30000 Kč 1 

1.10.2024 - neurčito 

 CVA298284U Identifikace: SANACE PO s.r.o. - Chomutov 

Chomutov, Dvorščak Jan, tel: 777 317 459, email: dvorscak@sanacepo.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: dvorscak@sanacepo.cz, zašlete životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ  na tel.č. 777 317 459. 

 
Upřesňujcí informace: 
- praxe na pozici skladníka 
- ŘP skupiny C, profesní průkaz výhodou 
- flexibilita 
- výpis z rejstříku trestů. 
 

Poznámka: 

 

   10. 1. 2025 Strana 21 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SKLADNÍCI - PŘÍJEMCI MATERIÁLU Střední odborné (vyučen) 
               Řidiči vysokozdvižných vozíků (83441) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 34500 Kč 1 

9.9.2024 - neurčito 

 CVA298483U Identifikace: Camfil CZ s.r.o. 

Černovická č.p. 5523, 430 03  Chomutov 3, Oharková Milena Ing., tel: 778 407 800, email: 
milena.oharkova@camfil.com 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: milena.oharkova@camfil.com, zašlete strukturovaný 
životopis. 
 
Vhodné i pro osoby se zdravotním znevýhodněním. 
 
Upřesňující informace: 
- platný průkaz na vysokozdvih, 
- znalost práce s PC - Excel, Word, SAP, 
- svědomitost, pečlivost, 
- výhodou zkušenosti z výrobních závodů. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- stravenky, 
- unišeky, 
- dovolená 25 dní, 
- příspěvek k penzijnímu připojištění. 
 

Poznámka: 

 
               SKLADNÍK/SKLADNICE  Střední odborné (vyučen) 
               Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 20000 Kč 1 

1.8.2024 - 31.7.2025 

 CVA297627U Identifikace: Köstler s.r.o. 

Pražská č.p. 585, 430 01  Chomutov 1, Kubalová Markéta, tel: 733 133 737 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: dispo@koestlergmbh.com, zašlete strukturovaný životopis. 

 
Upřesňující informace: 
Pracovní poměr se uzavírá na dobu určitou s možností prodloužení na dobu neurčitou. 
 
Náplň práce: 
- provádění veškerých fyzických přesunů materiálu a zboží, 
- nakládka a vykládka zboží a materiálu, 
- plnění úkolů zadaných nařízenými, 
- udržování pořádku na pracovišti. 
 
Požadavky: 
- minimální vzdělání výuční list, 
- znalost práce na PC, 
- aktivní přístup k práci, 
- disciplína, 
- platný průkaz na VZV výhodou. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- prémie až 7.500,- Kč/měs. po zkušební době. 

Poznámka: 

 

   10. 1. 2025 Strana 22 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SPRÁVCI AREÁLU Střední odborné (vyučen) 
               Správci objektů (51530) 

               PP plný Pružná pracovní doba 20000 - 30000 Kč 1 

31.10.2024 - neurčito 

 CVA299903U Identifikace: NELUMBO Energy a.s. - pracoviště Otvice, ČR 

Otvice, ČR, Štáfková Petra, email: hr@nelumbo.cz 

 Výběrové řízení proběhne dne 28.11.2024 v 8:30 hod na adrese Úřad práce ČR, Cihlářská 4107, 430 03 
Chomutov, zasedací místnost č. dveří 111. 
 
Náplň práce: 
- údržba a správa areálu 
- zajištění bezpečnosti a pořádku v areálu 
- koordinace údržbových prací (zahrada, budovy, technické zařízení) 
- komunikace s dodavateli a smluvními partnery 
- monitorování a vyhodnocování stavu areálu 
- správa vozového parku. 
 
Požadujeme: 
- zkušenosti na podobné pozici výhodou 
- znalost údržby budov a zařízení 
- schopnost organizovat práci 
- organizační schopnosti a samostatnost 
- řidičský průkaz sk. B. 

 
Nabízíme: 
- pracovní smlouvu na dobu neurčitou 
- zajímavou a perspektivní práci na HPP ve stabilní společnosti 
- práci v přátelském kolektivu 
- nástup možný ihned 
- příspěvek na stravování. 

Poznámka: 

 
               STAVEBNÍ A PROVOZNÍ ELEKTRIKÁŘI Střední odborné (vyučen) 
               Stavební a provozní elektrikáři (74110) 

               PP plný Jednosměnný provoz 23000 Kč 1 

13.1.2024 - neurčito 

 CVA329271W Identifikace: VERPEN ELECTRIC s.r.o. 

Husova č.p. 957/70, 431 91  Vejprty, Verzich Jakub, tel: 702 056 560, email: verzich@verpen.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na verzich@verpen.cz, zašlete strukturovaný životopis. 
Požadujeme praxi 7 let v oboru elektrikář. 

Poznámka: 

 
               STAVEBNÍ DĚLNÍCI Nižší střední odborné 

               Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov (93130) 

               PP plný Jednosměnný provoz 18900 Kč 1 

1.7.2024 - neurčito 

 CVA296943U Identifikace: ELEFAMA s.r.o. 

Drmaly č.p. 42, Vysoká Pec, 431 11  Jirkov 1, Fajčík Martin, jednatel, tel: 607 177 780, email: 
fajcik@elefama.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: info@elefama,cz, zašlete životopis. 

 

Poznámka: 

 

   10. 1. 2025 Strana 23 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               STROJNÍCI/BAGRISTÉ KOLOVÝCH A PÁSOVÝCH RÝPADEL  Střední odborné (vyučen) 
               Obsluha jeřábů, zdvihacích a podobných manipulačních zařízení (8343) 

               PP plný Jednosměnný provoz 52000 - 52000 Kč 1 

15.7.2024 - neurčito 

 CVA297405U Identifikace: X - servis park s.r.o. - pracoviště Chomutov 

Chomutov, Novák František, tel: +420 605 021 135, email: xservispark-personalistika@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: xservispark-personalistika@seznam.cz, zašlete životopis. 

 
Upřesňující informace: 
Firma se specializuje na provádění vodohospodářských a pozemních staveb, na výstavbu inženýrských sítí 
a demoličních prací. 
Náplň práce: obsluha stavebních strojů (kolová a pásová rýpadla, nakladače/buldozery). 
Výhodou: vazačský/jeřábnický průkaz, řidičský průkaz sk. B/C. 
Praxe v oboru strojník nutná. 
 
Zaměstnanecké výhody: osobní odhodnocení + prémie. 

Poznámka: 

               STROJNÍCI/BAGRISTÉ KOLOVÝCH A PÁSOVÝCH RÝPADEL S 3D 

NIVELACÍ 

Střední odborné (vyučen) 

               Obsluha jeřábů, zdvihacích a podobných manipulačních zařízení (8343) 

               PP plný Jednosměnný provoz 54000 - 54000 Kč 1 

15.7.2024 - neurčito 

 CVA297404U Identifikace: X - servis park s.r.o. - pracoviště Chomutov 

Chomutov, Novák František, tel: +420 605 021 135, email: xservispark-personalistika@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: xservispark-personalistika@seznam.cz, zašlete životopis. 

 
Upřesňující informace: 
Firma se specializuje na provádění vodohospodářských a pozemních staveb, na výstavbu inženýrských sítí 
a demoličních prací. 
Náplň práce: obsluha stavebních strojů s 3D nivelací (kolová a pásová rýpadla, nakladače/buldozery). 
Výhodou: vazačský/jeřábnický průkaz, řidičský průkaz sk. B/C. 
Praxe v oboru strojník nutná. 
 
Zaměstnanecké výhody: osobní odhodnocení + prémie. 

Poznámka: 

 
               SVÁŘEČI Střední odborné (vyučen) 
               Svářeči (72121) 

               PP plný Jednosměnný provoz 30000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA271326U Identifikace: MZK Chomutov s.r.o. - pracoviště 

Droužkovická č.p. 289, 431 41  Údlice, Hefnerová Hana, tel:  605 418 608, email: 
hefnerova@mzk-chomutov.cz 

 Dostavte se k osobnímu jednání do sídla firmy každý pracovní den od 7:30 do 15:30 hodin, 
nebo v případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: hefnerova@mzk-chomutov.cz 
nebo volat na tel.č.:  605 418 608 a domluvit pohovor v době od 7:30 do 15:30 hodin 
 
Požadujeme - svářecí průkaz - elektroda, čtení výkresové dokumentace 
 
Nabízíme - po zkušební době  90,- Kč/odpracovaný den navíc k platu 

Poznámka: 

 

   10. 1. 2025 Strana 24 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SVÁŘEČI Nižší střední odborné 

               Svářeči (72121) 

               PP plný Jednosměnný provoz 26000 Kč 3 

2.9.2024 - neurčito 

 CVA298323U Identifikace: S T S P r u n é ř o v, a.s. 

Prunéřov č.p. 376, 432 01  Kadaň 1, Fridrichovská Ivana, tel: 474 336 416, 722 681 152, email: 
mzdovaucetni@stspru.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: mzdovaucetni@stspru.cz, zašlete strukturovaný životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 07:00 do 13:00 hod  na tel.č. 474336416, 722681152. 
 
Požadované vzdělání: 
- nižší střední odborné nebo 
- střední odborné s výučním listem. 
 
Upřesňující informace: 
- platný svářečský průkaz, 
- praxe svářením CO, 
- samostatná a zodpovědná práce v kolektivu, 
- manuální zručnost, pečlivost a dobrý zdravotní stav, 
- schopnost pracovat v týmu i samostatně, 
- spolehlivost a zodpovědný přístup k práci. 

 
Zaměstnanecké výhody: 
- stabilní zázemí české firmy s dlouhou historií, 
- finanční ohodnocení  odpovídající dosavadní praxi a zkušenostem, 
- dotované závodní stravování, 
- možnost svozu do zaměstnání firemním vozem, 
- po zkušební době 4 dny placeného volna - nad rámec řádné dovolené. 

Poznámka: 

 
               SVÁŘEČI Střední odborné (vyučen) 
               Svářeči (72121) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 38000 - 42000 Kč 2 

1.11.2024 - 31.10.2025 

 CVA299209U Identifikace: ACTHERM - strojírenství, s.r.o. 

Dukelská č.p. 5779, 430 01  Chomutov 1, Klicmanová Lenka, tel: 734 645 989, email: 
l.klicmanova@astconsulting.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: l.klicmanova@astconsulting.cz, zašlete strukturovaný 
životopis. 
 
Upřesňující informace: 
obsazujeme pozici svářeč TIG/CO2, 
MIG/TIG hliník, 
MAG/TIG nerez ocel/ocel. 
 
Požadujeme: 
- odborné vzdělání - zámečník, mechanik seřizovač 
- dobrou znalost technické dokumentace 
- praxe minimálně 2 roky ve svařování TIG hliník 
- vysoké pracovní nasazení, pečlivost, spolehlivost 
 
Pracovní náplň: 
- svařování TIG/CO2. 
 

Poznámka: 

   10. 1. 2025 Strana 25 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SVÁŘEČI  CO2 Střední odborné (vyučen) 
               Svářeči (72121) 

               PP plný Dvousměnný provoz 22000 - 27000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA262305U Identifikace: Donaldson Industrial CR s.r.o. 

Královský Vrch č.p. 1986, 432 01  Kadaň 1, Zezulová Alena Ing., tel: 474 610 700, email: 
hr.kadan@donaldson.com 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 474 610 700 v době Po 
- Pa od 8,00 - 16,00 hod. (životopis s sebou) 
 
ostatní zájemci mohou volat na tel.č.: 474 610 700 ve výše uvedené době 
nebo zaslat strukturovaný životopis na email: hr.kadan@donaldson.com 

 
Požadujeme - svářecký průkaz CO2 - platný, znalost čtení výkresové dokumentace 
 
Nabízíme - stravenky, penzijní připojištění, příspěvek na dopravu 

Poznámka: 

 
               TECHNICI - MONTÉŘI STŘEŠNÍCH FOTOVOLTAICKÝCH PANELŮ Střední odborné (vyučen) 
               Elektrotechnici a technici energetici přístrojů, strojů a zařízení (31136) 

               PP plný Pružná pracovní doba 26000 - 40000 Kč 3 

22.10.2024 - neurčito 

 CVA299603U Identifikace: NELUMBO Energy a.s. - pracoviště Otvice, ČR 

Otvice, ČR, Štáfková Petra, email: hr@nelumbo.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: hr@nelumbo.cz, zašlete strukturovaný životopis. 

 
Požadavky: 
- praxe v oboru 
- výpis z evidence rejstříku trestů 
- spolehlivost, zodpovědnost, samostatnost 
- manuální zručnost 
- ŘP skup. B 
- ochota práce ve výškách 
- časovou flexibilitu. 
 
Nabízíme: 
- pracovní smlouva na dobu neurčitou 
- zajímavou a perspektivní práci na HPP ve stabilní společnosti 
- zajímavé platové ohodnocení 
- práci v přátelském kolektivu 
- nástup možný ihned 
- příspěvek na stravování 
- zajímavé benefity za odpracované roky (příspěvek na dovolenou, příspěvek na dítě, příspěvek na 
dopravu…). 

Poznámka: 

 

   10. 1. 2025 Strana 26 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               TECHNOLOGOVÉ Střední odborné (vyučen) 
               Technici technologové, normovači v ostatních průmyslových oborech (31193) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Jednosměnný provoz 34000 - 34000 Kč 1 

30.10.2024 - neurčito 

 CVA296963U Identifikace: Slévárna Chomutov, a.s. 

Beethovenova č.p. 5925, 430 01  Chomutov 1, Liehm Lenka, tel: 474 622 970 kl. 116, email: 
liehm@slevarnachomutov.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- osobně v pracovní dny PO - PÁ od 08:00 do 14:00 hod na adrese výkonu práce Slévárna Chomutov, a.s. 
- personální oddělení 
- emailem na: liehm@slevarnachomutov.cz, zašlete strukturovaný životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 08:00 do 14:00 hod  na tel.č. 474 622 970 kl. 116. 

 
Požadované vzdělání: 
- střední odborné s výučním listem nebo 
- úplné střední odborné s vyučením i maturitou. 
 
Upřesňující informace: 
 - vytváření technologických postupů na vyrobení formy pro odlitky z oceli dle zadání zákazníka. 

 
Požadujeme: 
- čtení a orientace ve výkresové dokumentaci, 
- měření běžnými nástroji, 
- nutná znalost technického kreslení, 
- pracovníka bez praxe zaškolíme. 
- výhodou znalost programu SolidWorks, Inventor, AutoCad a jim podobných, 
- nástup možný ihned. 

 
Zaměstnanecké výhody: 
- dotované stravování, 
- příspěvek na penzijní připojištění. 

Poznámka: 

 
               TRUHLÁŘI - ŘEMESLNÍCI DO NÁBYTKÁŘSKÉHO PROVOZU  Střední odborné (vyučen) 
               Truhláři (kromě stavebních) a pracovníci v příbuzných oborech (75220) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 35000 - 45000 Kč 2 

29.11.2024 - neurčito 

 CVA300684U Identifikace: DENBACOR s.r.o. - pracoviště Okořín 

Okořín č.p. 14, 431 14  Strupčice, Badinka Daniel Ing., tel: 602 116 555, email: 
daniel.badinka@denbacor.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: daniel.badinka@denbacor.cz, zašlete strukturovaný 
životopis. 

 
Vhodné i pro absolventy. 

 
Požadované vzdělání: 
- střední odborné s výučním listem nebo 
- úplné střední odborné s maturitou (bez vyučení) 
 
Upřesňující informace: 
- řidičský průkaz výhodou. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- doprava do zaměstnání zajištěna. 

Poznámka: 

 

   10. 1. 2025 Strana 27 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VEDOUCÍ GASTROPROVOZU Střední nebo střední odborné 

bez maturity a bez vyučení 
               Vedoucí provozu v ubytování, stravování a pohostinství (kromě školních jídelen a menz) (51512) 

               PP plný Jednosměnný provoz 35000 - 40000 Kč 1 

2.11.2024 - neurčito 

 CVA299969U Identifikace: TURBO PIZZA, s.r.o. - pracoviště Klášterec nad Ohří 

Petlérská č.p. 699, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Prágr Lukáš, email: 
kariera@turbopizza.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: kariera@turbopizza.cz, zašlete životopis. 

 
Náplň práce: 
- vedení celého týmu pobočky a být jeho součástí 
- být pravá ruka manažera 
- dohled nad provozem, který musí skvěle fungovat 
- zodpovědnost za kvalitu našich produktů a služeb 
- kontrola a objednávání surovin 
- plánování docházky zaměstnanců 
- spolupráce s pobočkami v jiných městech 
- denní telefonická a emailová komunikace s vedením 
- organizace a motivace týmu - chceme být nejlepší ve městě 
- školení nových zaměstnanců tak, aby se z nich stali profesionálové 
- trénink stávajících zaměstnanců a hodnocení jejich práce 
- odpovědnost při řešení reklamací a nestandardních událostí 
- kontroling a následný reporting vedení. 
 
Požadujeme: 
- zkušenosti z pizzerie na jakékoliv pozici velkou výhodou 
- zkušenost v gastronomii velkou výhodou 
- zkušenost s vedením týmu nebo zájem vzít na sebe zodpovědnost 
- pozitivní přístup k manuální práci 
- být správným týmovým hráčem 
- zodpovědnost za svěřené věci 
- aktivní přístup k práci 
- časovou flexibilitu a pozitivního ducha 
- velmi dobré komunikační a organizační schopnosti 
- řidičský průkaz sk. B výhodou 
 
Nabízíme: 
- profesní růst a neustálý osobní rozvoj 
- možný kariérní postup na manažera 
- podíl na tržbách a ziskovosti pobočky 
- mimopracovní týmové zábavní aktivity a párty. 
 

Poznámka: 

   10. 1. 2025 Strana 28 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VEDOUCÍ GASTROPROVOZU Střední nebo střední odborné 

bez maturity a bez vyučení 
               Vedoucí provozu v ubytování, stravování a pohostinství (kromě školních jídelen a menz) (51512) 

               PP plný Jednosměnný provoz 35000 - 40000 Kč 1 

2.11.2024 - neurčito 

 CVA299965U Identifikace: TURBO PIZZA, s.r.o. - pracoviště Kadaň 

Jana Švermy č.p. 9, 432 01  Kadaň 1, Prágr Lukáš, tel: 778 433 353, email: kariera@turbopizza.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: kariera@turbopizza.cz, zašlete životopis. 

 
Náplň práce: 
- vedení celého týmu pobočky a být jeho součástí 
- být pravá ruka manažera 
- dohled nad provozem, který musí skvěle fungovat 
- zodpovědnost za kvalitu našich produktů a služeb 
- kontrola a objednávání surovin 
- plánování docházky zaměstnanců 
- spolupráce s pobočkami v jiných městech 
- denní telefonická a emailová komunikace s vedením 
- organizace a motivace týmu - chceme být nejlepší ve městě 
- školení nových zaměstnanců tak, aby se z nich stali profesionálové 
- trénink stávajících zaměstnanců a hodnocení jejich práce 
- odpovědnost při řešení reklamací a nestandardních událostí 
- kontroling a následný reporting vedení. 
 
Požadujeme: 
- zkušenosti z pizzerie na jakékoliv pozici velkou výhodou 
- zkušenost v gastronomii velkou výhodou 
- zkušenost s vedením týmu nebo zájem vzít na sebe zodpovědnost 
- pozitivní přístup k manuální práci 
- být správným týmovým hráčem 
- zodpovědnost za svěřené věci 
- aktivní přístup k práci 
- časovou flexibilitu a pozitivního ducha 
- velmi dobré komunikační a organizační schopnosti 
- řidičský průkaz sk. B výhodou 
 
Nabízíme: 
- profesní růst a neustálý osobní rozvoj 
- možný kariérní postup na manažera 
- podíl na tržbách a ziskovosti pobočky 
- mimopracovní týmové zábavní aktivity a párty. 
 

Poznámka: 

   10. 1. 2025 Strana 29 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VEDOUCÍ GASTROPROVOZU Střední nebo střední odborné 

bez maturity a bez vyučení 
               Vedoucí provozu v ubytování, stravování a pohostinství (kromě školních jídelen a menz) (51512) 

               PP plný Jednosměnný provoz 35000 - 40000 Kč 1 

2.11.2024 - neurčito 

 CVA299963U Identifikace: TURBO PIZZA, s.r.o. - pracoviště Jirkov 

Kostelní č.p. 40, 431 11  Jirkov 1, Prágr Lukáš, tel: 602 697 625, email: kariera@turbopizza.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: kariera@turbopizza.cz, zašlete životopis. 

 
Náplň práce: 
- vedení celého týmu pobočky a být jeho součástí 
- být pravá ruka manažera 
- dohled nad provozem, který musí skvěle fungovat 
- zodpovědnost za kvalitu našich produktů a služeb 
- kontrola a objednávání surovin 
- plánování docházky zaměstnanců 
- spolupráce s pobočkami v jiných městech 
- denní telefonická a emailová komunikace s vedením 
- organizace a motivace týmu - chceme být nejlepší ve městě 
- školení nových zaměstnanců tak, aby se z nich stali profesionálové 
- trénink stávajících zaměstnanců a hodnocení jejich práce 
- odpovědnost při řešení reklamací a nestandardních událostí 
- kontroling a následný reporting vedení. 
 
Požadujeme: 
- zkušenosti z pizzerie na jakékoliv pozici velkou výhodou 
- zkušenost v gastronomii velkou výhodou 
- zkušenost s vedením týmu nebo zájem vzít na sebe zodpovědnost 
- pozitivní přístup k manuální práci 
- být správným týmovým hráčem 
- zodpovědnost za svěřené věci 
- aktivní přístup k práci 
- časovou flexibilitu a pozitivního ducha 
- velmi dobré komunikační a organizační schopnosti 
- řidičský průkaz sk. B výhodou 
 
Nabízíme: 
- profesní růst a neustálý osobní rozvoj 
- možný kariérní postup na manažera 
- podíl na tržbách a ziskovosti pobočky 
- mimopracovní týmové zábavní aktivity a párty. 
 

Poznámka: 

   10. 1. 2025 Strana 30 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VEDOUCÍ GASTROPROVOZU Střední nebo střední odborné 

bez maturity a bez vyučení 
               Vedoucí provozu v ubytování, stravování a pohostinství (kromě školních jídelen a menz) (51512) 

               PP plný Jednosměnný provoz 35000 - 40000 Kč 1 

2.11.2024 - neurčito 

 CVA299964U Identifikace: TURBO PIZZA, s.r.o. - pracoviště Chomutov 

náměstí 1. Máje č.p. 4, 430 01  Chomutov 1, Prágr Lukáš, tel: 778 433 353, email: kariera@turbopizza.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: kariera@turbopizza.cz, zašlete životopis. 

 
Náplň práce: 
- vedení celého týmu pobočky a být jeho součástí 
- být pravá ruka manažera 
- dohled nad provozem, který musí skvěle fungovat 
- zodpovědnost za kvalitu našich produktů a služeb 
- kontrola a objednávání surovin 
- plánování docházky zaměstnanců 
- spolupráce s pobočkami v jiných městech 
- denní telefonická a emailová komunikace s vedením 
- organizace a motivace týmu - chceme být nejlepší ve městě 
- školení nových zaměstnanců tak, aby se z nich stali profesionálové 
- trénink stávajících zaměstnanců a hodnocení jejich práce 
- odpovědnost při řešení reklamací a nestandardních událostí 
- kontroling a následný reporting vedení. 
 
Požadujeme: 
- zkušenosti z pizzerie na jakékoliv pozici velkou výhodou 
- zkušenost v gastronomii velkou výhodou 
- zkušenost s vedením týmu nebo zájem vzít na sebe zodpovědnost 
- pozitivní přístup k manuální práci 
- být správným týmovým hráčem 
- zodpovědnost za svěřené věci 
- aktivní přístup k práci 
- časovou flexibilitu a pozitivního ducha 
- velmi dobré komunikační a organizační schopnosti 
- řidičský průkaz sk. B výhodou 
 
Nabízíme: 
- profesní růst a neustálý osobní rozvoj 
- možný kariérní postup na manažera 
- podíl na tržbách a ziskovosti pobočky 
- mimopracovní týmové zábavní aktivity a párty. 
 

Poznámka: 

 

   10. 1. 2025 Strana 31 



 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ZÁMEČNÍCI - SVÁŘEČI Nižší střední odborné 

               Stavební zámečníci (71266) 

               PP plný Jednosměnný provoz 25000 - 30000 Kč 1 

1.6.2024 - neurčito 

 CVA294963U Identifikace: PETROM STAVBY, a.s. - provozovna Kadaň 

Golovinova č.p. 1707, 432 01 Kadaň + stavby v okrese Chomutov, Schönauer Jana, tel: 607 008 467, 
email: schonauer@petromstavby.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: schonauer@petromstavby.cz, zašlete strukturovaný životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 7:00 do 15:00 hod  na tel.č. 607 008 467. 
 
Požadovaný stupeň vzdělání: 
- nižší střední odborné nebo 
- střední odborné s výučním listem. 
 
Upřesňující informace: požadavek na svářečský průkaz. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- za každý odpracovaný rok 1 den dovolené navíc, max. 5 dní 
- stravenky. 
 

Poznámka: 

 

   10. 1. 2025 Strana 32 


